
Zvládnu i t
u 

největší výzv
u.

     Protož
e můžu.

Profesionální řešení

 profesionální          spolehl ivé              pro specifická použití  



O značce edding
Edding založený v roce 1960 v německém Hamburku je známý nejen jako výrobce vysoce kvalitních psacích 
potřeb a popisovačů, ale především jako nezbytná součást výroby, která pomáhá zjednodušovat výrobní procesy 
nejrůznějším podnikům po celém světě.  Značka  edding  se  tak  za  dobu své  existence  stala odborníkem 
na označování jakéhokoliv povrchu.

Jedinečné inkousty značky edding jsou vyvíjeny tak, aby vyhověly požadavkům zákazníků na dlouhotrvající                            
a spolehlivé značení. Všechny nové produkty jsou důkladně testovány institutem German Test Center, čímž je 
zaručeno, že se popisovače k zákazníkovi dostanou v trvale vysoké kvalitě. Výsledkem toho je přední umístění mezi 
dodavateli produktů pro profesionály.

Ve výrobním procesu mohou být i maličkosti, jakými je třeba právě značení, velkou výzvou. Tyto výzvy edding rád 
přijímá, a proto vyvíjí produkty i pro náročnější povrchy, jakými jsou rezavé, mastné, drsné nebo mokré materiály. 
Nároky na popisovač může zvýšit také použití rozpouštědel nebo vysoká či nízká teplota. V každé výrobě jsou 
podmínky různé a nalézt produkt vhodný právě do Vaší výroby nemusí být snadné. Naší snahou je usnadnit Vám práci 
- pomůžeme s výběrem popisovače, který splní Vaše požadavky, bude snadno použitelný a především spolehlivý.

Jakákoliv produkce je vždy spojena s určitou zátěží pro životní prostředí. Edding, jako výrobce si to silně 
uvědomuje a již dlouhá léta svůj udržitelný přístup dokazuje zavedeným integrovaným systémem řízení 
(management kvality, životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví př práci: DIN ISO 9001, 14001                                                                                                             
a OHSAS 18001). Většina výrobků je proto znovu naplnitelná a umožňuje výměnu hrotů - prodloužení životnosti 
popisovače je jednou z cest, jak zpomalit vytěžování přírodních zdrojů a současně jak snižovat množství odpadů. 

O kvalitě a rozmanitosti speciálních popisovačů edding se nyní můžete přesvědčit i Vy. 

 

2



(x) = neplatí pro všechny barvy, pro podrobnější informace si přečtěte popisy jednotlivých produktů

Další informace o podmínkách testování popisovačů edding naleznete na straně 14. 

Legenda

hliníkové tělo vysoká krycí 
schopnost

drsné             
a špinavé 
povrchy

použití        
jednou rukou

mastné 
povrchy

ventilační víčko 
dle normy     
ISO 11540

při průměru víčka 
> 16 mm není 
nutná ventilace 
(dle normy      
ISO 11540)

aktivační systém:
"protřepat
a pumpovat"

znovu
naplnitelný

M
A

T
E

R
IÁ

L

hl
in

ík

ko
v/

oc
el

/ž
el

ez
o 

(tm
av

é)

ko
v/

oc
el

/ž
el

ez
o 

(s
vě

tlé
)

ne
re

zo
vá

 o
ce

l (
V

2A
)

ka
rt

on

pa
pí

r

fó
lie

um
ěl

á 
hm

ot
a 

(tm
av

á)

um
ěl

á 
hm

ot
a 

(s
vě

tlá
)

sk
lo

ka
be

l

be
to

n 
/k

ám
en

/c
ih

la

dř
ev

o

S
P

E
C

IÁ
LN

Í V
LA

S
T

N
O

S
T

I

od
ol

ný
 v

ůč
i m

ra
zu

od
ol

ný
 v

ůč
i ž

ár
u

m
ok

ré
 p

ov
rc

hy

dr
sn

é 
/ 

re
za

vé
 p

ov
rc

hy

le
hc

e 
za

pr
áš

en
é 

/ 
m

as
tn

é 
po

vr
ch

y

vo
dě

od
ol

ný

sv
ět

lo
st

ál
ý

ne
pr

ůh
le

dn
ý

od
ol

ný
 v

ůč
i o

tě
ru

od
ol

ný
 v

ůč
i r

oz
m

az
án

í

s 
ní

zk
ým

 k
or

oz
iv

ní
m

 ú
či

nk
em

hl
in

ík
ov

é 
tě

lo

od
ol

ný
 v

ůč
i i

so
pr

op
an

ol
u

od
ol

ný
 v

ůč
i e

ta
no

lu

od
ol

ný
 v

ůč
i a

ce
to

nu

od
ol

ný
 v

ůč
i o

le
ji

od
ol

ný
 v

ůč
i b

en
zí

nu

LAKOVÉ POPISOVAČE

edding 780 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x

edding 751 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x

edding 750 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x

edding 792 x x x x x x x x x x x x x x x x

edding 791 x x x x x x x x x x x x x x x x

edding 790 x x x x x x x x x x x x x x x x

SPECIÁLNÍ POPISOVAČE

edding 8750 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x (x)

edding 8300 x x x x x x x x x x x x x x x (x)

edding 950 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

edding 8030 x x x x x x x x

PERMANENTNÍ POPISOVAČE

edding 2000 C /2200 C x x x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x

edding 370 /300 /330 /390 x x x x x x x x x x x x x x x

edding 400 x x x x x x x x x x x x x (x) x x

edding 500 /550 x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x x

edding nr 1 x x x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x

edding 800 /850 x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x x

edding 11 x x x x x x x x x x x x x x x x (x) x x

Vlastnosti popisovačů edding

3



Výjimečná odolnost vůči žáru a rozpouštědlům – lakové popisovače edding 780/751/750

 Prvotřídní popisovač mimořádných vlastností
  Voděodolný, světlostálý a odolný vůči otěru
 Rychleschnoucí inkoust s vynikající krycí 

schopností a zářivými barvami
 Teplotní rozsah: 
   Při popisování: od -5 °C do 170 °C  

  Značení je viditelné: od -40 °C do 400 °C
     (barvy 005-010, 049 a 054 jsou viditelné 
   i při 1000 °C)
 Odolný vůči těmto rozpouštědlům: 
 isopropanol, etanol, aceton (barvy 049, 055), 
 olej / motorový olej
 Rozpustný těmito rozpouštědly: 
 aceton (barvy 001-010, 053, 054), benzín
 Dostupné snadno vyměnitelné náhradní hroty
 Neobsahuje xylen ani toluen

 
* barevnost se může mírně lišit od skutečné barvy inkoustu

~1-2 mm

~2-4 mm

Dobré vědět: Na drsných a zašpiněných 
površích se rychle zničí i ty nejodolnější hroty. 
Nabízíme proto k našim popisovačům snadno 
vyměnitelné náhradní hroty, které dokáží 
prodloužit životnost výrobku. 

Lakové popisovače edding - dokonalé krytí i na tmavých materiálech
Lakové popisovače edding mají vynikající krycí schopnost, proto představují dokonalé řešení pro takové výzvy, jako je značení tmavých a 
průhledných povrchů. Všechny naše lakové popisovače jsou voděodolné, světlostálé a odolné vůči otěru, rychle schnou a neobsahují xylen 
ani toluen. 

~0.8 mm

kulatý hrot

001 003*002 004*

053049 054 055*

006 007*001 003002 004 005

008* 009* 010* 053049 054 055*

006 007*001 003002 004 005

008* 009* 010* 053049 054 055*

kulatý hrot

kulatý hrot

4



Lakové popisovače pro každodenní použití – edding 792/791/790 

 Základní řada lakových popisovačů
pro každodenní značení
 Voděodolný, světlostálý a odolný vůči otěru
  Rychleschnoucí inkoust s vynikající krycí

schopností
  Neobsahuje xylen ani toluen

054

049001 002~0.8 mm

kulatý hrot

kulatý hrot

kulatý hrot

001 003002 004

053049 054005

 ~1-2 mm

001 003002 004

053049 054005

 ~2-3 mm

Dobré vědět: Všechny naše lakové 
popisovače je potřeba nejprve aktivovat. 
Před použitím popisovač protřepejte, 
sejměte uzávěr a lehkým pumpováním 
hrotu na vodorovném podkladu umožněte 
inkoustu pozvolna stéci do hrotu.

5



Průmyslové popisovače na lehce zamaštěné a zaprášené povrchy
  

Průmyslové popisovače edding zaručují vysoce krycí, trvanlivé, vodě a otěru odolné světlostálé značení vyžadované v kovoprůmyslu 
a hutnictví. Zvládají náročné podmínky, jakými jsou rezavé, drsné, lehce zamaštěné, zaprášené a vlhké povrchy.

 Ideální pro vysoce krycí a světlostálé
 popisování lehce zamaštěných, zaprášených 

a tmavých povrchů
 Odolává počasí i slané vodě
 Teplotní rozsah: 
   Při popisování: do 100 °C
   Značení je viditelné: do 300 °C
 Odolný vůči těmto rozpouštědlům: 

isopropanol, etanol, olej / motorový olej 
(kromě barvy 049)
 Rozpustný těmito rozpouštědly: 
 aceton, benzín
 Dostupné snadno vyměnitelné náhradní hroty

Na zaprášené povrchy v exteriéru – průmyslový permanentní popisovač edding 8300

	Pro permanentní označování mírně 
zamaštěných a zaprášených povrchů, 

 vhodné i pro venkovní použití, kde jsou 
materiály vystaveny dešti a prachu
	Permanentní, světlostálý a odolný vůči počasí
	Teplotní rozsah: 
   Při popisování: od -10 °C do 140 °C
   Značení je viditelné: do 300 °C
	Odolný vůči těmto rozpouštědlům: 
 olej / motorový olej (barvy 002 a 003)
	Rozpustný těmito rozpouštědly: 
 aceton, benzín

~1.5-3 mm

kulatý hrot

002001 003

 ~2-4 mm

kulatý hrot

002001 003 004

005 006 049

Dobré vědět: Barvy 003, 004, 005, 006 a 049 jsou po zaschnutí odolné 
vůči rozmazání i na olejem znečištěných površích.

Dobré vědět: Průmyslový permanentní popisovač odolává slané vodě         
a je vhodný i na popisování mokrých povrchů. Dá se proto použít v exteriéru        
při vysoké vlhkosti, v dešti, dokonce i v zaprášeném prostředí. 

Řešení pro lehce zamaštěné povrchy – průmyslový lakový popisovač edding 8750

6



Pro náročné úkoly v náročném prostředí
 

Požadavkům kladeným na označování v tak náročném prostředí, jakým je kovoprůmysl a hutnictví, vyhoví jen některé popisovače. 
Pokud potřebujete udělat značky s nízko-korozivními vlastnostmi, či popsat drsné, rezavé, špinavé, vlhké nebo dokonce mokré 
povrchy, spolehněte se na opravdové profesionály. 

Odborník na drsné, špinavé, rezavé a mokré povrchy – průmyslová pasta edding 950

 Vysoce krycí permanentní barevná pasta
 pro značení drsných, mokrých, rezavých
 a špinavých povrchů
 Voděodolná, světlostálá, odolná vůči 

rozmazání a otěru, výjimečně trvanlivá
 Neobsahuje xylen ani toluen
 	Teplotní rozsah: 
   Při popisování: do 140 °C  

 Značení je viditelné: do 300 °C
  Odolná vůči těmto rozpouštědlům: 
 olej / motorový olej
 Rozpustná těmito rozpouštědly: 

isopropanol, etanol, aceton, benzín

Ověřený nízko-korozivní inkoust – NLS high-tech popisovač edding 8030

 Na nízko-korozivní značení téměř všech
 druhů povrchů
 S nízkým obsahem chlóru a halogenů
 (odpovídá standardu německého 

leteckého průmyslu LN 9051)
 Používán v jaderném, leteckém 
 a lodním průmyslu
 Odolný vůči vodě a otěru
 Neobsahuje xylen ani toluen

002 003~1.5-3 mm

kulatý hrot

001 003002

049005

~10 mm

výsuvný hrot 

Dobré vědět: Průmyslová pasta edding 950 se využívá i popisování             
pod vodou. Využívají ji potápěči nebo pracovníci  v lodním průmyslu. Pasta 
má otočný výsuvný mechanismus.

7



Permanentní popisovače - rychlé a pohodlné značení
Permanentní popisovače edding představují dokonalé řešení pro rychlé a pohodlné značení průhledných, lesklých a hladkých povrchů, 
jako je nerezová ocel, měď nebo sklo, ale zároveň jsou vhodné k popisování dalších materiálů jako dřevo, papír, karton, umělá hmota
nebo kámen. Modely se silným hliníkovým tělem jsou mimořádně odolné i v nejdrsnějších pracovních prostředích. Pro různá použití 
nabízíme různé šířky stopy a velké množství barev. Většinu našich permanentních popisovačů lze znovu naplnit, nabízíme také snadno 
vyměnitelné náhradní hroty.

001 003002 004 005

006 008007 009 010

~1.5-3 mm

kulatý hrot

Oleji odolné trvalé značení - permanentní popisovače edding 2000 C / 2200 C

 Prvotřídní popisovač v bytelném kovovém těle
 Široký výběr barev pro trvalé značení téměř
 všech druhů povrchů
 Rychleschnoucí, světlostálý a odolný vůči
 vodě a otěru
 Teplotní rozsah: 
   Při popisování: od -10 °C do 100 °C
  	Značení je viditelné: do 200 °C
 Odolný vůči těmto rozpouštědlům: isopropanol   

(barva 001), olej / motorový olej
 Rozpustný těmito rozpouštědly: isopropanol 

(barvy 002, 003, 004), etanol, aceton
  Znovu naplnitelný inkoustem s kapilárním 

systémem (MTK 25) nebo kapátkem (T 25)
  Dostupné snadno vyměnitelné náhradní hroty
  Neobsahuje xylen ani toluen

001 003002 004 005

006 008007 009 010

~1-5 mm

zkosený hrot

Dobré vědět: Popisovače se symbolem            jsou  znovu naplnitelné náhradními inkousty edding T 25 
(doplnění pomocí kapátka), MTK 25 (doplnění kapilárním systémem), RMTK 25 (s kapilárním systémem pro 
popisovač s výsuvným hrotem). Pro více informací viz. str. 12.

8



Permanentní popisovače pro každodenní použití – edding 370/300/330/390 

 Základní řada našich permanentních 
 popisovačů nabízí ideální řešení 
 pro každodenní popisování a značení 
 na vašem pracovišti
 Rychleschnoucí, světlostálý a odolný
 vůči vodě a otěru
 Dostupný až v 10 barvách s různými
 šířkami stopy (od 1 mm do 12 mm)
 Díky praktickému klipu na víčku (e-370,
 e-300 a e-330) se popisovač neskutálí
 Neobsahuje xylen ani toluen

001 003002 004 005

006 008007 009 010

 zkosený hrot

~1-5 mm

001 003002 004 005

006 008007 009 010

~1.5-3 mm

001 003002 004

001 002

003 004

~4-12 mm

zkosený hrot

~1 mm

 kulatý hrot

 kulatý hrot

9



001 003002 004 005

006 008007 009 010

 kulatý hrot

Precizní tenké značení – permanentní popisovač edding 400

 Pro přesné permanentní značení na téměř 
 všech druzích materiálů vyžadující 
 tenkou stopu
 Rychleschnoucí, světlostálý a odolný vůči
   vodě a otěru
 Díky praktickému klipu na uzávěru se
   popisovač neskutálí
 Znovu naplnitelný kapilárním systémem
   MTK 25 nebo kapátkem T 25
 Dostupné snadno vyměnitelné náhradní hroty
 Neobsahuje xylen ani toluen

Praktické řešení pro trvanlivé značení – permanentní popisovače edding 500/550

 Prvotřídní popisovač v bytelném kovovém těle
 Popisovač praktické zmenšené velikosti
 Rychleschnoucí, světlostálý a odolný 
 vůči vodě a otěru
 Teplotní rozsah: 
   Při popisování: od -10 °C do 100 °C
  	Značení je viditelné: do 200 °C
 Odolný vůči těmto rozpouštědlům: 
 isopropanol   (barva 001), olej / motorový olej
 Rozpustný těmito rozpouštědly: 
 isopropanol (barvy 002, 003, 004), etanol, aceton
 Znovu naplnitelný inkoustem s kapátkovým 

systémem edding T 25
  Dostupné snadno vyměnitelné náhradní hroty
  Neobsahuje xylen ani toluen

Správná šíře stopy pro různé účely
Různé úkony a postupy vyžadují častokrát řešení na míru. Barevnosti a šíře stop v sortimentu permanentních popisovačů edding jsou 
přizpůsobeny právě takovým různorodým potřebám. Ať už se jedná o velmi jemné precizní značení malých či hůře dostupných míst 
či naopak o nápadně viditelné značky na velkých plochách, řešením je vždy edding.

001 003002 004 005

006 008007 009 010

~1 mm

~3-4 mm

 kulatý hrot

 ~2-7 mm

 zkosený hrot

001 003002 004

10



Velký popisovač pro velké značky – permanentní popisovače edding 800/850

Léty prověřený standard – permanentní popisovač edding No. 1

 Široký zkosený hrot jumbo popisovačů je 
vhodný k označování téměř všech druhů 
materiálů se šířkou stopy až 15 mm
 Rychleschnoucí, světlostálý a odolný vůči 
   vodě a otěru
	Teplotní rozsah: 
   Při popisování: od -10 °C do 100 °C
  	Značení je viditelné: do 200 °C

	Ikonický originál od roku 1960
	Praktický a spolehlivý v hliníkovém těle
 Rychleschnoucí, světlostálý a odolný vůči 

vodě a otěru
	Teplotní rozsah: 
   Při popisování: od -10 °C do 100 °C
  	Značení je viditelné: do 200 °C
 Odolný vůči těmto rozpouštědlům: 
 isopropanol (barva 001), olej / motorový olej
 Rozpustný těmito rozpouštědly: 
 isopropanol (barvy 002, 003, 004), etanol, 

aceton
 Znovu naplnitelný inkoustem s kapilárním 
   systémem MTK 25 nebo s kapátkem T 25
  Dostupné snadno vyměnitelné náhradní hroty
 Neobsahuje xylen ani toluen

001 003002 004

006 007005

~4-12 mm

zkosený hrot

~5-15 mm

001 003002 004~1-5 mm

zkosený hrot

zkosený hrot

Dobré vědět: Silné hliníkové tělo zajistí větší odolnost popisovače                                   
v drsnějších pracovních podmínkách. 

001 003002 004

 Odolný vůči těmto rozpouštědlům: 
isopropanol (barva 001), 

 olej / motorový olej
 Rozpustný těmito rozpouštědly: 

isopropanol (barvy 002, 003, 004), 
etanol, aceton
 Znovu naplnitelný inkoustem 
 s kapilárním systémem MTK 25 

(pouze e-800) nebo s kapátkem 
 T 25 (e-800 a e-850)
 Dostupné snadno vyměnitelné 

náhradní hroty
 Neobsahuje xylen ani toluen

11



Praktický univerzální pomocník - stiskací permanentní popisovač edding retract 11

 Popisovač bez víčka vás neomezuje 
 při práci
 Stiskací mechanismus umožňuje snadné 

ovládání jednou rukou
 Využitelné v procesech s úkony 
   v rukavicích
 Rychleschnoucí, světlostálý a odolný 
 vůči vodě a otěru
 Znovu naplnitelný inkoustem 
 s kapilárním systémem eding RMTK 25
	Neobsahuje xylen ani toluen

001 003002 004~1.5-3 mm

 kulatý hrot

001 003002 004 005

006 007 008 009 010

001 003002 004

Čisté a jednoduché naplnění - náhradní inkousty edding MTK 25 a RMTK 25

Rychlé a snadné naplnění – náhradní inkoust edding T 25

001 003002 004

Voděodolný permanentní inkoust v lahvičce 
s kapilárním systémem. Pro naplnění 
zasuňte hrot popisovače do ústí lahvičky 
minimálně na jednu hodinu. Inkoust se 
přes hrot doplní vzlínáním. Neobsahuje 
xylen ani toluen.

Voděodolný permanentní inkoust v lahvičce 
s kapátkem, který je vhodný pro okamžité 
doplnění inkoustu do popisovačů 
s odnímatelnou objímkou hrotu. 
Odšroubujte objímku hrotu a nakapejte 
inkoust přímo na tampon v těle 
popisovače. Doplňte pouze tolik inkoustu, 
kolik tampon dokáže absorbovat. 
Neobsahuje  xylen ani toluen. 

12



Souhrn informací
Podařilo se vám vybrat nejvhodnější popisovač pro daný účel?
Na následujících stranách najdete čárové kódy, objednací čísla a dostupná balení produktů.

 Lakové popisovače

lakový popisovač edding 780     4    15

lakový popisovač edding 751    4    15

lakový popisovač edding 750    4    16 

lakový popisovač edding 792    5    17

lakový popisovač edding 791    5    17

lakový popisovač edding 790    5    17

Průmyslové popisovače

průmyslový lakový popisovač edding 8750   6    18

průmyslový permanentní popisovač edding 8300  6    18

průmyslová pasta edding 950    7    18

NLS high-tech popisovač edding 8030   7    19

Permanentní popisovače

permanentní popisovač edding 2000 C   8    19

permanentní popisovač edding 2200 C   8    20

permanentní popisovač edding 370    9    21

permanentní popisovač edding 300     9    21

permanentní popisovač edding 330     9    22

permanentní popisovač edding 390    9    22

permanentní popisovač edding 400    10    23

permanentní popisovač edding 500    10    24

permanentní popisovač edding 550    10    24

permanentní popisovač edding No. 1   11    25

permanentní popisovač edding 800    11    25

permanentní popisovač edding 850    11    26

permanentní popisovač edding retract 11   12    26

Náhradní inkousty

náhradní inkoust edding MTK 25    12    26

náhradní inkoust edding T 25    12    27

náhradní inkoust edding RMTK 25    12    27

   popis produktu na str.     logistické údaje na str.  

13



Podmínky a kritéria kontroly kvality
 Odolnost vůči různým teplotám je testována na nerezové oceli a skle zahřátém až na 200 °C
 Testy odolnosti vůči rozpouštědlům jsou prováděny na hliníku a na skle
 Ocel znečištěná mazacím olejem prověřuje vhodnost popisovače pro lehce zamaštěné povrchy

Nabídka barev

14

001 černá

006 

049 bílá

002 červená

007 hnědá

053 zlatá

003 modrá

008 fialová

054 stříbrná

004 zelená

009 růžová

055 měděná

005 žlutá

010 světlemodráoranžová



15

lakový popisovač edding 780 

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 023073

4-780001

002 červená
4 004764 023080

4-780002

003 modrá
4 004764 023097

4-780-9-003

004 zelená
4 004764 023103

4-780-9-004

 Barva Čárový kód Obj. číslo

049 bílá
4 004764 023066

4-780049

053 zlatá
4 004764 498338

4-780053

054 stříbrná
4 004764 498376

4-780054

055 měděná
4 004764 820344

4-780-9-055

lakový popisovač edding 751

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 017461

4-751001

002 červená
4 004764 017478

4-751002

003 modrá
4 004764 017485

4-751003

004 zelená
4 004764 017492

4-751004

005 žlutá
4 004764 017508

4-751005

006 oranžová
4 004764 017515

4-751-9-006

007 hnědá
4 004764 017522

4-751-9-007

 Barva Čárový kód Obj. číslo

008 fialová
4 004764 017539

4-751-9-008

009 růžová
4 004764 017546

4-751-9-009

010 světlemodrá
4 004764 017553

4-751-9-010

049 bílá
4 004764 017607

4-751049

053 zlatá
4 004764 498093

4-751053

054 stříbrná
4 004764 498130

4-751054

055 měděná
4 004764 820306

4-751-9-055



16

lakový popisovač edding 750 

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 018505

4-750001

002 červená
4 004764 018512

4-750002

003 modrá
4 004764 018529

4-750003

004 zelená
4 004764 018536

4-750004

005 žlutá
4 004764 018543

4-750005

006 oranžová
4 004764 018550

4-750006

007 hnědá
4 004764 018567

4-750-9-007

 Barva Čárový kód Obj. číslo

008 fialová
4 004764 018574

4-750-9-008

009 růžová
4 004764 018581

4-750-9-009

010 světlemodrá
4 004764 018598

4-750-9-010

049 bílá
4 004764 018642

4-750049

053 zlatá
4 004764 498215

4-750053

054 stříbrná
4 004764 498253

4-750054

055 měděná
4 004764 820276

4-750-9-055

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 896202

4-750-1-3001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 859726

4-750-1-3002

1 ks v blistru 
005 žlutá 4 004764 859757

4-750-1-3005

1 ks v blistru 
049 bílá 4 004764 863204

4-750-1-3049

2 ks v blistru 
049 bílá  
(2x 049) 4 004764 866731

4-750-2-3049

2 ks v blistru  
(1x 001, 1x 049) 4 004764 894253

4-750-2-3999



lakový popisovač edding 792

Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 837939

4-792001

002 červená
4 004764 837977

4-792002

049 bílá
4 004764 838097

4-792049

Barva Čárový kód Obj. číslo

054 stříbrná
4 004764 838172

4-792054

lakový popisovač edding 791

Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 837618

4-791001

002 červená
4 004764 837656

4-791002

003 modrá
4 004764 837694

4-791003

004 zelená
4 004764 837731

4-791004

Barva Čárový kód Obj. číslo

005 žlutá
4 004764 837779

4-791005

049 bílá
4 004764 837816

4-791049

053 zlatá
4 004764 837854

4-791053

054 stříbrná
4 004764 837892

4-791054

lakový popisovač edding 790

Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 855001

4-790001

002 červená
4 004764 855032

4-790002

003 modrá
4 004764 855063

4-790003

004 zelená
4 004764 855094

4-790004

Barva Čárový kód Obj. číslo

005 žlutá
4 004764 855124

4-790005

049 bílá
4 004764 855247

4-790049

053 zlatá
4 004764 855308

4-790053

054 stříbrná
4 004764 855339

4-790054

17



18

průmyslový lakový popisovač 
edding 8750 

           

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 103522

4-8750001

002 červená
4 004764 103553

4-8750002

003 modrá
4 004764 103584

4-8750003

004 zelená
4 004764 103638

4-8750004

 Barva Čárový kód Obj. číslo

005 žlutá
4 004764 103669

4-8750005

006 oranžová
4 004764 103690

4-8750006

049 bílá
4 004764 103812

4-8750049

průmyslový permanentní
popisovač edding 8300  
1.5-3 mm

        

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 409136

4-8300001

002 červená
4 004764 409143

4-8300002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 409150

4-8300003

průmyslová pasta edding 950

       

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 019649

4-950001

002 červená
4 004764 019656

4-950002

003 modrá
4 004764 019663

4-950003

 Barva Čárový kód Obj. číslo

005 žlutá
4 004764 019670

4-950005

049 bílá
4 004764 019687

4-950049

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 894970

4-950-1-4001

1 ks v blistru 
005 žlutá 4 004764 895038

4-950-1-4005

1 ks v blistru 
049 bílá 4 004764 895069

4-950-1-4049



19

NLS high-tech popisovač
edding 8030 
1.5-3 mm

   

 Barva Čárový kód Obj. číslo

002 červená
4 004764 785643

4-8030002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 785612

4-8030003

permanentní popisovač
edding 2000 C 
1.5-3 mm

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 878406

4-2000C001

002 červená
4 004764 878437

4-2000C002

003 modrá
4 004764 878611

4-2000C003

004 zelená
4 004764 878468

4-2000C004

005 žlutá
4 004764 950461

4-2000C005

 Barva Čárový kód Obj. číslo

006 oranžová
4 004764 950492

4-2000C006

007 hnědá
4 004764 950522

4-2000C007

008 fialová
4 004764 950553

4-2000C008

009 růžová
4 004764 950584

4-2000C009

010 světlemodrá
4 004764 950614

4-2000C010

10 ks v krabičce
mix barev  
(001-010) 4 004764 950645

4-2000C999

4ks v setu 
(001-004) 4 004764 879007

4-2000C-4

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 893393

4-2000C-1-
1001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 893805

4-2000C-1-
1002

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 893836

4-2000C-1-
1003

3 ks v blistru 
001 černá  
(3x 001) 4 004764 880003

4-2000C-3-
1001

3 ks v blistru 
002 červená  
(3x 002) 4 004764 880034

4-2000C-3-
1002

3 ks v blistru 
mix barev  
(001-003) 4 004764 880096

4-2000C-3-
1999

4 ks v blistru 
mix barev 
(001-004) 4 004764 894499

4-2000C-4-
4999



20

permanentní popisovač
edding 2200 C 

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 878499

4-2200C001

002 červená
4 004764 878529

4-2200C002

003 modrá
4 004764 878550

4-2200C003

004 zelená
4 004764 878581

4-2200C004

005 žlutá
4 004764 950669

4-2200C005

 Barva Čárový kód Obj. číslo

006 oranžová
4 004764 950690

4-2200C006

007 hnědá
4 004764 950720

4-2200C007

008 fialová
4 004764 950751

4-2200C008

009 růžová
4 004764 950782

4-2200C009

010 světlemodrá
4 004764 950812

4-2200C010

10 ks v krabičce
mix barev  
(001-010) 4 004764 950843

4-2200C999

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 893423

4-2200C-1-
1001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 893867

4-2200C-1-
1002

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 893898

4-2200C-1-
1003



21

permanentní popisovač edding 370

           

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 089901

4-370001

002 červená
4 004764 089918

4-370002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 089925

4-370003

004 zelená
4 004764 089932

4-370004

permanentní popisovač edding 300

1.5-3 mm

           

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 390564

4-300001

002 červená
4 004764 390571

4-300002

003 modrá
4 004764 390588

4-300003

004 zelená
4 004764 390595

4-300004

005 žlutá
4 004764 789306

4-300005

 Barva Čárový kód Obj. číslo

006 oranžová
4 004764 789337

4-300006

007 hnědá
4 004764 789368

4-300007

008 fialová
4 004764 789399

4-300008

009 růžová
4 004764 789429

4-300009

010 světlemodrá
4 004764 789481

4-300010

4 ks v setu 
(001-004) 4 004764 781225

4-300-4

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 060726

4-300-1-1001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 060733

4-300-1-1002

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 060740

4-300-1-1003

3 ks v blistru 
001 černá  
(3x 001) 4 004764 893515

4-300-3-1001

3 ks v blistru  
(001-003) 4 004764 893546

4-300-3-1999



22

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 793068

4-390-1-1001 1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 800186

4-390-1-1002

permanentní popisovač edding 330

           

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 390793

4-330001

002 červená
4 004764 390809

4-330002

003 modrá
4 004764 390816

4-330003

004 zelená
4 004764 390823

4-330004

005 žlutá
4 004764 789511

4-330005

 Barva Čárový kód Obj. číslo

006 oranžová
4 004764 789542

4-330006

007 hnědá
4 004764 789573

4-330007

008 fialová
4 004764 789603

4-330008

009 růžová
4 004764 789634

4-330009

010 světlemodrá
4 004764 789665

4-330010

4 ks v setu 
(001-004) 4 004764 781256

4-330-4

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 060849

4-330-1-1001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 060856

4-330-1-1002

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 060863

4-330-1-1003

3 ks v blistru 
001 černá  
(3x 001) 4 004764 893577

4-330-3-1001

3 ks v blistru  
(001-003) 4 004764 893607

4-330-3-1999

permanentní popisovač edding 390

           

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 105618

4-390001

002 červená
4 004764 105649

4-390002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 105670

4-390003

004 zelená
4 004764 105700

4-390004



23

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 800216

4-390-1-1003

permanentní popisovač edding 400

           

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 315772

4-400001

002 červená
4 004764 315789

4-400002

003 modrá
4 004764 315796

4-400003

004 zelená
4 004764 315802

4-400004

005 žlutá
4 004764 315819

4-400005

 Barva Čárový kód Obj. číslo

006 oranžová
4 004764 315826

4-400006

007 hnědá
4 004764 315833

4-400007

008 fialová
4 004764 315840

4-400008

009 růžová
4 004764 315857

4-400009

010 světlemodrá
4 004764 315864

4-400010

10 ks v krabičce 
mix barev  
(001-010) 4 004764 442867

4-400999

4 ks v setu 
(001-004) 4 004764 781287

4-400-4

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 060184

4-400-1-1001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 060191

4-400-1-1002

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 060207

4-400-1-1003

4 ks v blistru 
001 černá  
(4x 001) 4 004764 791699

4-400-4-1001

4 ks v blistru 
002 červená  
(4x 002) 4 004764 796885

4-400-4-1002

4 ks v blistru 
003 modrá  
(4x 003) 4 004764 796915

4-400-4-1003

4 ks v blistru  
(001-004) 4 004764 796977

4-400-4-1999



24

permanentní popisovač edding 500

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 329625

4-500001

002 červená
4 004764 329632

4-500002

003 modrá
4 004764 329649

4-500003

004 zelená
4 004764 329656

4-500004

005 žlutá
4 004764 373673

4-500005

 Barva Čárový kód Obj. číslo

006 oranžová
4 004764 373680

4-500006

007 hnědá
4 004764 373697

4-500007

008 fialová
4 004764 373703

4-500008

009 růžová
4 004764 373710

4-500009

010 světlemodrá
4 004764 373727

4-500010

10 ks v krabičce 
mix barev  
(001-010) 4 004764 057740

4-500999

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 060306

4-500-1-1001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 060313

4-500-1-1002

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 060320

4-500-1-1003

1 ks v blistru 
004 zelená 4 004764 060337

4-500-1-1004

3 ks v blistru 
001 černá  
(3x 001) 4 004764 893690

4-500-3-1001

3 ks v blistru  
(001-003) 4 004764 893720

4-500-3-1999

permanentní popisovač edding 550

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 023738

4-550001

002 červená
4 004764 023776

4-550002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 023813

4-550003

004 zelená
4 004764 023851

4-550004



25

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 792016

4-550-1-1001 1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 797363

4-550-1-1002

permanentní popisovač
edding No. 1 

             

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 000517

4-1001

002 červená
4 004764 000524

4-1002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 000531

4-1003

004 zelená
4 004764 000548

4-1004

permanentní popisovač edding 800

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 053834

4-800001

002 červená
4 004764 053872

4-800002

003 modrá
4 004764 053919

4-800003

004 zelená
4 004764 053957

4-800004

 Barva Čárový kód Obj. číslo

005 žlutá
4 004764 053995

4-800005

006 oranžová
4 004764 054039

4-800006

007 hnědá
4 004764 054077

4-800007

5 ks v krabičce  
mix barev  
(001-005) 4 004764 828623

4-800999

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 060412

4-800-1-1001

1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 060429

4-800-1-1002

1 ks v blistru 
003 modrá 4 004764 060436

4-800-1-1003

1 ks v blistru 
004 zelená 4 004764 060443

4-800-1-1004

2 ks v blistru 
001 černá  
(2x 001) 4 004764 866373

4-800-2-1001



26

permanentní popisovač edding 850 

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 054275

4-850001

002 červená
4 004764 054312

4-850002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 054350

4-850003

004 zelená
4 004764 054398

4-850004

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 894796

4-850-1-4001 1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 894826

4-850-1-4002

permanentní popisovač
edding retract 11  
1.5-3 mm

            

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
4 004764 869503

4-11001

002 červená
4 004764 869510

4-11002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
4 004764 869527

4-11003

004 zelená
4 004764 869534

4-11004

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 894376

4-11-1-4001 1 ks v blistru 
002 červená 4 004764 875801

4-11-1-1002

náhradní inkoust edding MTK 25

   

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
25 ml 4 004764 780365

4-MTK25001

002 červená
25 ml 4 004764 780396

4-MTK25002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
25 ml 4 004764 780426

4-MTK25003

004 zelená
25 ml 4 004764 780457

4-MTK25004



27

náhradní inkoust edding T 25

   

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
30 ml 4 004764 023868

4-T25001

002 červená
30 ml 4 004764 023875

4-T25002

003 modrá
30 ml 4 004764 023882

4-T25003

004 zelená
30 ml 4 004764 023899

4-T25004

005 žlutá
30 ml 4 004764 023905

4-T25005

 Barva Čárový kód Obj. číslo

006 oranžová
30 ml 4 004764 023912

4-T25006

007 hnědá
30 ml 4 004764 023929

4-T25007

008 fialová
30 ml 4 004764 023936

4-T25008

009 růžová
30 ml 4 004764 023943

4-T25009

010 světlemodrá
30 ml 4 004764 023950

4-T25010

1 ks v blistru 
001 černá 4 004764 822409

4-T25-1-1001

náhradní inkoust edding RMTK 25

   

 Barva Čárový kód Obj. číslo

001 černá
25 ml 4 004764 872022

4-RMTK25001

002 červená
25 ml 4 004764 872053

4-RMTK25002

 Barva Čárový kód Obj. číslo

003 modrá
25 ml 4 004764 872084

4-RMTK25003

004 zelená
25 ml 4 004764 872114

4-RMTK25004



edding = jednička v profesionálním popisování

• edding je evropským lídrem na trhu značení a popisování a jeho

produkty jsou žádané po celém světě

•  naše inovativní řešení zaručující skvělé výsledky a stálost na různých
površích volí pro své provozy nespočet spokojených zákazníků napříč
odvětvími

• našim firemním zákazníkům jsme již více než 50 let spolehlivým

a důvěryhodným partnerem

• edding je synonymem pro vysoce kvalitní sortiment výrobků

na ty nejnáročnější povrchy 

Úspěch je ve vašich rukách!

edding International GmbH 
Bookkoppel 7

D-22926 Ahrensburg 
www.edding.com
www.edding.cz




